3. Lvisii Tyrriani e Societate Iesv, in Collegio Complvtensi primarij Theologi, et supremi Senatus sanctæ Inquisitionis Qualificatoris ex munere, diversorum opusculorum Theologiae Tomus unus. Nunc primum lucem aspicit, tribus indicibus necessariis ditatus. Lvgdvni, Sumpt. Lvdovici Prost, Haereditis Roville, M.D.CXXV, 4^o, pp. 712, sllct. ; — dédié à André Pacifique, évêque de Cuenca, grand inquisiteur d'Espagne.

Opusculum I. De Possibilitate et impossibilitate speciei impressæ, clarè representantis diuinam essentiam, p. 1. — De Lumine gloriæ, p. 36. — De Natura visio-

nis, p. 109. — De scientia Dei circa futura absoluta, p. 141. — De Voluntate Dei, p. 191. — De Voluntate efficaci dandi gloriam, p. 261. — De Identitate relationum et attributorum cum essentia divina, p. 310. — De Processione Verbi, p. 360. — De Comparatione Angelorum ad locum, p. 387. — De Conscientia dubia, p. 444. — De Essentia peccati, p. 477. — De Peccato delectationis, p. 556. — De sensu Concilii Frâncofordiensis circa iugennitatem et filiationem naturalem Christi, et circa sensum adorationis imaginum, p. 593. — Circa quæstionem septuagesimam quintam tertiaræ Partis, ubi interpres S. Thomæ infra allegandi. (De natura Transubstantiationis. De natura conversionis in communi), p. 654. — An liceat religiosis Cathedram ad docendum ambire, p. 699-712.

4. Lvisii Tyrriani Complvtensis e Societate Iesv in eisdem Complvtensi Collegio olim Primarij Theologiae Professoris, et Supremi Senatus Sanctæ Inquisitionis Qualificatoris ex munere, Disputationes de Pœnitentia. Ad illvstrissimvm, et excellētissimvm Dominum D. Didacum Messia de Guzman, Marchionem de Leganes, Hippostrategum Belgicum, Philippi Quarti Hispaniarum Regis Cubicularium, et eius Consilijs Togæ, seu Status, et Belli, etc. Cum exacta errorum recognitione. Matriti, apud viduam Ludovici Sanchez, Anno 1628, 4^o, pp. 124.

5. Lvisii Tyrriani... Qualificatoris ex munere. Tractatus de Censuris et Irregularitate. Ad illvstrissimv... Ibid., id., Anno 1628, 4^o, pp. 124.

6. Lvisii Tyrriani... ex munere, Tractatus de Augustissimo Trinitatis Mysterio. Ad illvstrissimv, et excellentissimv Domini Bernardinum Fernandez de Velasco Castellæ, Legionisque Comitem Stabilem, Ducem de Frias, Marchionem de Berlanga, Comitem de Haro, et Castilnoao, antiquissimorumque Lariuni de Velasco, et Lara Dominum, Regium cubicularium, etc. Ibid., id., Anno 1630, 4^o, ff. 72 ; — à la fin : Anno M.DC.XXIX.

7. Lvisii Tyrriani... ex munere, Tractatus de Angelis. Ad illvstrissimv... Ibid., id., Anno 1630, 4^o, ff. 72.